Położonych.
, 5. Części sumy ewikcyjnej rsr. 4,500, na
dobrach K rasnobruda w tymże O kręgu po ło
żonych.

6 Części sumy rsr. 9,565, i rsr. 10,000,
dobrach Nowydwór w Okręgu Dąbrow-

®k>m położonych, niemniej praw a sześciole-
. bej dzierżawy tychże dóbr, poczynającej

Sl? z dniem 12 (24) Czerwca 1866 r .
7. Sumy ewikcyjnej rsr. 3,375, oraz

, 8. W ierzytelności rs r . 685 i 675, na do
b a ch R alle w Okręgu Sejneńskim położo-
nIch.
„ 3. W ierzytelności rsr. 1,701 kop. 50. rsr.
,>ł5'!, rsr. 1,107, oraz sumy ewikcyjnej rsr.
1.000, na dobrach Rackow szczyzna w tymże

*r?gu położonych, i
10.

ki, nieruchom ości w mieście K alw arji przy
ulicy Nowej pod N r 66 położonej g ran icząc 'j
z jednej strony z nieruchomościo Jankiela
Słomióskiego a z drugiej z nieruchomością
H illela K rejshona i należącej do w łasności
T au ch ela E jdenberg , zawiadam ia in te resem ;
tów iż takow a odbędzie się w Sądzie tu tej-
szym dnia 13 (25) Kwietnia 1867 r. o godzi
nie i0 rano, wzywa przeto ich aby sami oso- i
biście, lub przez pełnom ocników szczególnie
i urzędownie do tego umocowanych w te rm i
nie powyższym w którym i decyzja na sku- ;
tek regulacji zapaść mogąca ogłoszoną b ę
dzie staw ili się i wnioski swe do protokołu
regulacji zady kto wali.

O strzega się p rzy tem , że niestaw ający w
tym term inie u legną skutkem p rek luzji, pra- j
wom hypotecznym zagrożonej, a niestaw ają- j
cy właściciel, karze tem że prawem przepi- j
sanej. j

K alw arja d. 17 (29) Grudnia 1866 r.
Podsędk, Stempieński.

L I C Y T A C I E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 110). M agistrat m iasta W arszaw y. i
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w j

dniu 13 (25) Stycznia 1867 r. o godzinie 12 j
w południe w sali posiedzeń b iura M agistra- j
tu odbędzie się licytacja in plus przez opie- j
czętowane deklarację na sześcioletnie wy- j
dzierżawienie części placu N r 2273d w ■
W arseaw ie przy ulicy Nizkiej położonego i
literam i a. b. c . f .

Kw it na złożone w kasie Ekonom icznej
m iasta W arszawy vadium w ilości rs. 12 i na
koszta ogłoszenia rs. 10 przy niniejszym z a
łączam .

S tałe moje zam ieszkanie je s t w N, p isałem
dnia u lica roku

(podpisać w yraźnie imie nazwisko)

f (N. D. 109). M agistra t M iasta W arszaw y.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.

13 (25) Stycznia 1867 r. o godzinie II z rana,
w sali posiedzeń b iu ra M agistratu, odbędzie
się licy tacja in plus przez opieczętowane de
klaracje, na sprzedaż części placu w W ar
szawie, pod N r 2273 j p rzy ulicy Nizkiej
położonego, obejmującego pow iercbni łokci
kwadratowych 4688’/«, wraz z zabudowania
mi i

373,
i na koszta ogłoszenia rsr. 10 , k tó re nieu.
trzym ującem u się przy licytacji, natychm iast
zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, są do przejrzenia w W ydziale Ad
m inistracyjnym każdodzien ie , wyjąwszy dni
świątecznych.

W arszaw a dnia 9 (21) Grudnia 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał-M ajor Vi itkow ski

Naczelnik Kancelarji, Luceński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję
niniejszą deklarację, mocą której obow iązu
je się nabydź część placu w W arszaw ie pod
N r. 2273/ł, przy ulicy Nizkiej położonego o-
bejraującego powierzchni łok.

9
M ag istra tow i m iasta W arszaw y własnością
Józefa W olm an egzekwowanego dłużnika
będąca, w ierzytelnością poszukiw aną hypo-
tecznie obciążona w Cyrkule Policyjnym
i Adm inistracyjnym XI, w jurisdykcji Sądu
Pokoju Okręgu i m iasta W arszaw y wydziału
II, położona. Stosownie do k o n trak tu u rz ę
dowego przed R ejentem Dziewulskim w w ar
szawie na daiu 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r .
zdziałanego, nieruchom ość ta została wy-
ozierżawioną na la t sześć Stanisławowi B rzo
zowskiemu za cenę roczną po rsr. 100 , lecz
kon trak t rzeczony przez pozew na dzień 31
M aja (12 C zerw ca) 1 13 Czerwca 1866 r.
doręczony zaskarżony zestal.

N a gruncie nieruchomości powyższej są n a -
stęp u jące zabudowania:

19 ,31) G rudnia 1866 r.

Sędzia Prezydujący, b lo c z y d ło w s k i^

trzym ującą się, we wsi i Gminie Subików P o
wiecie Olkuskim ostatecznie zam ieszkałą , a
obecnie z pobytu niewiadom ą, aby wsprawie
w łasnej,, pod skutkam i praw a w dniach 30
do sądu tu tejszego staw iła się.

I Chęciny dnia 19 (31) Grudnia 1866 r.
Sędzia P rezydujący Czarnowski.

i (ST. D. 192). Sąd Policji Prostej Okręgu
W łocła ws k i ego

j Zapozywa Piotra M ariińskięgo, ostatnio-we
wsi Dymkach w gminie Lututów zam ieszka
łego, a obecnie z pobytu niewiadomego, iżby
w cią;>u jednego miesiąca uważając od ogło
szenia obwieszczenia stawił się w Sądzie tu
tejszym dla wysłuchania wyroku w sprawie

, jego własnej wydanego, a to pod skutkiem
prawra.

Wieluń d. 10 (22) Listopada 1866 r.
za Podsędka, Dębski, Pisarz.

(N. D. 6*2 ) Sąd Policji Poprawczej
W ydzia lu Wlocławsklego.

Wzywa Mąrj iiino Morawską; wyrobnico w
mieście Włocławku ostatecznie zamieszkałą a

i obecnie z pobytu niewiadomą aby dla złoże
nia tłomaezenia stawiła się w Sądzie tutejszym

, w przeciągu dni 30 od daty tego ogłoszenia
[ pod skutkami prawa.

Brześć d. 7 (19) Grudnia 18G6 r.
! Sędzia Prezydujący, Tryniszewski

(N. D. 77). Sąd Poli -ji Poprawczej
Wydziału Płockiego.

Zapozywa Jana O sto jsk iego lat 26 liczą
cego, wyrobnika, poprzednio w wsi Dulsk za
mieszkałego a obecnie z pobytu niewiadomego
ażeby w ciągu dn> 30 od dary niniejszego za-
pozwu licząc w Sądzie tutejszym stawił się do
wysłuchania wyroku w sprawie jego wyda
nego.

Płock d. 7 (19) Grudnia 1866 r.
Sędzia Prezydujący, Nowodworski.

(N. D. 73). Sąd Policji Pipruwezej
Wydziału Jędrzejowskiego.

ZapozYwa Macieja W alczaka ze służby za
gajowego utrzymującego się , dawniej we wsi
Jeżówka Okręgu Proszowskim zamieszkałego
obecnie z pobytu niewiadomego, aby w ciągu
dni 30 o i dat?

Zapozywa niniejszem M ichalinę N iew ia
domską, katoliczkę, lat 14 wieku liczącą,
wyrobnicę, ostatnio pod Kr. 793 w cyrkule 7
zam ieszkałą, dziś z pobytu niewiadomą, aby
w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszs-
go do Sądu zgłosiła się, a to pod dalszemi
fikntkami prawa.

W arszaw a d. 19 (31) Grudnia 1866 r.
Sędzia Prezydujący,

A sesor Kolegjalny, Żyzniewski.

(N. D. 8562). Sąd Policji Poprawczej
Po w i .tu Warszawskiego H y działu I.

D nia 10 (22 Październ ika 1666r. przy u l i
cy L eszno, obok posesji Nr. 697<ia dostrzeżo-

(N- D. 243))- Sąd Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego Wydziału I I .

i trzewiki skórzane; wszystka powyz J -v

n i o n a odzież była zażyta. W żywa zatem kaz
deiro ktoby posiada! wiadomość o imieniu,
zwfsku i pochodzeniu tej kobiety, aby takową

i najbliższej władzy poUcyjnej lub wprośt b ,-
! dowi Policji Poprawczej Powiatu Warszaw
i skiego Wydziala I, ud*iel,c zechcmł.

Warszawa d. 11 (23) Grudnia 1866 r.
Asesor Kolegjalny, Kokowski.

(N . D. 8300). Sąd Policji Poprawczej
Wydziału J ę d rz e jo w sk ie g o .

Zapozywa Jadwigę w ęciow ą, służby u-

(N. D. 74) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Jędrzejowskiego.

Zapozywa Tomasza Zygmuntowicza ostate-
cznie w mieście Słomnikach zamieszkałego, n a
teraz z pobytu niewiadomego, aby w dniach
30 tawit się w Sądzie tutejszym dla złożenia
tłomaezenia w własnej sorawie lub w tymże
czasie wiadomość o miejscu zamleiszkania u-
dzieiił, wrazie bowiura przeciwnym wedle p ra
wa postąpionem będzie.

Chęciny ci. 1 (13) Grudnia 1866 r.
S ędz ia P rezy d u jąc y , E r e t .

(N. D. 60). Sąd Policji 1 rostę Okręgu
K alwaryjsiciego.

Zawiadamia publiczność, iż w d. 1 (13) L i
stopada r. b. w mieście Wiłkowyszkach na
Rynku, znaleziony został koń maści kasztano
watej z dwoma nogami tylnemi i prawą nogą
przednią po kolana białemi, z łysiną takąż na
łbie, wedle podania znawców lat 11 mający, do
niewiadomego właściciola należący.

Wzywa przeto osoby interesowane, aby z do
wodami własność koma tego usprawiedliwiają-
oemi, natychmiast a najdalej w ciągu dni 30-u
od daty dzisiejszej, do Sądu tutejszego zgło
siły się, gdyż w raz i. przeciwnym z koniem
tym postąpionem będzie jak przepisy prawa
wymagają.

Kalwarja, d. 5 (17) Grudnia 1866 roku.
dodsędek, Stompień.

(.N. L>. 65). Sąd Policji Pro-tej Okręgu
Kalwaryjsk i ego.

Zawiadamia publiczność, iż w d. 27 Listo-
pada r. b. Sądowi tutejszemu dostawione zosta
ły zakwestjonowane pięciu cyganom jako mo
gące być kradzione konie następne: 1.

Koń
gniady na jedno oko ślepy lat 18.

Wzywa przeto osoby interesowane aby z do
wodami koni własność tych usprawiedliwiają-
cemi w ciąga dni 30 od daty dzisiejszej do Są
du tutejszego zgłosiły się, gdyż po upływie t t -
go czasu postąpionem będzie z końmi ja k prze-

| pisy prawa mieć chcą.
Kalwarja, d. 1 (13) Grudnia 1866 roku.

Podsędek, Stempień.

(N. D. 7941)

111)11 HANDLOWO-KOMISOWI
a . i t i i n s t i r n i G r . .
Przy Ulicy Miodowej, Pałac Arcybiskupów

N r. 492.
p o l e c a :

HERBATĘ KJACHTYŃSK^.
C z a r n ą Chunmy Dżiu-czen-ju, funt Pa

rs r . 2.
Caarną Chunmy Sedżun Fo-chen-czan,

funt po rsr.